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Bestelgegevens

Bestelnummer
GTIN

Artikelklasse

952001 954696
4067263906612
91A

Omschrijving

Uitvoering:

Gangbare gereedschapsassortimenten in tweekleurig PE-hardschuim-interieur. Het schuim
heeft een gesloten structuur, is oliebestendig en neemt geen vloeistoffen op. Toplaag antraciet,
onderlaag in contrastkleur grijs, om in één oogopslag te kunnen zien welk stuk gereedschap

ontbreekt.

Technische beschrijving

Hardschuimkwaliteit LD45, dikte
Vullingsgraad van een lade in G
Uitvoering

Dieptein G

Diepte

Aantal gereedschappen
Breedtein G

Breedte

Producttype

30 mm
10x20
leeg voor gereedschapssets

20

500 mm
3
10

250 mm

Hardschuiminlay
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